रघुवंश प्रसाद सिंह : मैं अपना भाण अगली बार जारी रख सकता हूं।

MR. CHAIRMAN : : आप अपना बाकी भाग अगली बार करें।

रा कोई उपाय नहीं है।

Now, the House stands adjourned to meet on Monday, the 41 December, 2000 at 11 am.

1833 hours

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock

on December 4, 2000/Agrahayana 13, 1922 (Saka).